
 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   sektori_punet@obp.al  

Faqja e Internetit www.obp.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” 

3.  Numri i referencës së procedurës / REF-13108-07-15-2024 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i godinës së Prefektit Berat” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 1,623,319.38 (një milion e gjashtëqind e njëzetë e tre mije e treqind e 

nëntëmbëdhjete pike tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 26/07/2024   Ora 11:00 

Vendi:    www.app.gov.al 

 

http://www.obp.al/

